
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Койнасская средняя общеобразовательная школа»

164696, село Койнас, Лешуконского района Архангельской области,
здание № 45 

тел .8-818-33-7-53-07, e-mail: kojnas@ mail.ru

П Р И К А З

от 13 января 2015 года № 7

0  создании школьного спортивного клуба 
«Надежда» муниципального бюджетного 
образовательного учреждения «Койнасская 
средняя общеобразовательная школа»

На основании статьи 84 Федарального закона «Об образовании в Российской 
Федерации» от 29 декабря 2012 года

п р и к а з ы в а ю :

1 .На базе муниципального бюджетного общ еобразовательного учреждения 
«Койнасская средняя общеобразовательная школа» создать спортивный клуб 
«Надежда^.
2. Руководителем школьного спортивного клуба «Надежда» назначить 
учителя физической культуры -  Пламадеева Василия Александровича.
3. Разработать Программу и Устав школьного спортивного клуба «Надежда».
3. Утвердить Положение о школьном спортивном клубе «Надежда».
4. Учителю физического воспитания -  Пламадееву В.А. составить список 
участников школьного спортивного клуба «Надежда» ( учащихся 3-11 
классов).
5. Учителю физического воспитания -  Пламадееву В.А. разработать план 
мероприятий спортивного клуба на 2015 год.

С приказом ознако

И.А. М ихеева

mailto:kojnas@mail.ru

